
 
 

 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 002/2025 

 
PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 002/2025 

 
O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo, Estado do Rio 
Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Lei Orgânica Municipal, 

 
RESOLVE: 

 
Art .1º.   NOMEAR,  a  Sra.  MARIA  KAWANY  OLIVEIRA  
NASCIMENTO, portadora do CPF: nº ***.972.494-** RG: ***.418*** 
- SSP/RN, para o cargo Comissionado de CONTROLADORA, da 
Câmara Municipal de Riachuelo/RN. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 06/01/2025. 

 
Art. 3º Ficam revogadas eventuais disposições contrárias a esta 
portaria 

 
Publique-se, Cumpra-se. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, 09 de Janeiro de 
2025. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RÊMULO ARAÚJO BASILIO 
Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 
PALÁCIO VEREADOR CHICO MOURA – CNPJ: 24.365.660/0001-34 

Rua Maria de Lourdes Viana, 35 – Bairro Nossa Senhora da Conceição - Cep: 59470-000 – Riachuelo/RN  
camarariachuelorn@gmail.com 

 

 

mailto:camarariachuelorn@gmail.com

	PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 002/2025

